
 



- Visti:

- il D.Lgs. 18/8/2020n.267 e s.m.i ;

- il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;

- il Regolamento Comunale ;

- il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA
Di  dare atto che la premessa è  parte integrale e sostanziale del presente atto 
determinativo;
Di approvare  il preventivo di spesa trasmesso dalla Società Immedia Spa  con sede 
in Corso Vittorio Emanuele III,109-89127 Reggio Calabria  P.I. 02154040808, per  
il servizio Siope - Plus per l’anno 2024.
Di impegnare  per quanto sopra esposto la spesa comprensiva  ammontante ad € 915,00 
iva  compresa nella misura di legge con allocazione della stesa somma, sul capitolo di 
bilancio comunale.
Di imputare la somma sul capitolo 11020900 del bilancio comunale.
Che il suddetto operatore dovrà rispettare le norme e le condizioni stabilite dalla legge 
136/2010, modificata dal D.L. n. 187/2010, in materia di "tracciabilità dei flussi finanzia
ri";

Di dare atto che la liquidazione della somma , di €  915,00  compreso iva  nella misura 
di legge , si provvederà direttamente senza ulteriore atto di liquidazione e all’acquisizione 
della relativa attestazione di regolarità contributiva e fino alla concorrenza  della somma 
impegnata ad esecuzione del servizio richiesto;

Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario, ai 
sensi  del  combinato  disposto  degli  articoli  147  bis,  c.  1  e  151,  c.4.  del  D.lgs 
267/2000;

San Mango d’Aquino, 08/04/2024
                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    
                                                                                  F.to  Dott Marsico Francesco



ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n.267/2000)

VISTO: Si attesta la regolarità contabile della presente determinazione, nonché la copertura finan
ziaria, per come indicato nel provvedimento. 

San Mango  d’Aquino 08/04/2024          

                                                          IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE FINANZIARIO 

                
                                                                                     F.to Dott. Francesco Marsico

                         
                

LIQUIDAZIONE DI SPESA
(Art. 184, comma 3, D.Lgs n. 267/2000)

VISTO: effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sul presente atto, può 
darsi corso ai conseguenti adempimenti.

San Mango d’Aquino,  08/04/2024 
                                                                   IL RESPONSABILE 

  DEL SETTORE FINANZIARIO 
    f.to Dottor Francesco Marsico

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a parti
re dalla data odierna.

San Mango d’Aquino, 17/04/2024
  IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE   

            f.to  Rag. Alfredo Chieffallo




